PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 686, DE 15 DE JUNHO DE 2015.

CANCELA GRATIFICAÇÃO DE
SUPERVISÃO EDUCACIONAL DA
PROFESSORA ELIANE OLIVEIRA
DEGLAUX.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e de acordo com o art. 57 da Lei n° 4.168. de 12 de
novembro de 2003.

CONSIDERANDO o memorando n° 476/2015 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação:

RESOLVE:

Art. Io. Cancelar gratificação de supervisão educacional da servidora Eliane
Oliveira Deglaux. professora, matrículas n° 2382-5 e 3084-8. a contar de 01 de junho de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarào, aos quinze (15) dias do mês de junho do ano de
dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se